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PROTOKOL

o ur¢eni typu vyrobku

v souladu s Na¥izenim Evropského parlamentu a Rady (EU) &. 305/2011 ze dne 9. 3. 2011, kterym se
stanovi harmonizované podminky pro uvadéni stavebnich vyrobkd na trh a kterym se zruSuje smérnice
Rady 89/106/EHS

¢, 1390-CPR-0411/2013/P

Zakazka &.: 651A/2013/P Potet stran 1 4
Pofet pFiloh :0

Nadzev vyrobku:

Izolaéni vyrobek z foukané minerdlni viny vyrabény in-situ a doddvany pod
obchodnim ndazvem

Typ : Izolaéni granuldt IZOLTHERM

Centrum stavebniho inZenyrstvi a.g. Praha, jako Oznameny subjekt & 1390, provedl dle CPR pftilohy
V (systém 1) ur&eni typu vyrobku uvedeného vyse. Tento protokol miiZe byt pouZit jako podklad pro
vydani prohlaSeni o vlastnostech podle poZadavkii harmonizované normy CSN EN 14061-1:2010

Vyrobce : Thermica plus spol. s r.o. ICO : 25428616
Jablonecks 42/35 -
460 01 Liberec 5 — Kristidnov

Vyrobna: Thermica plus spol. s r.o.
Jablonecka 42/35
460 01 Liberec 5 - Kristianov

N Ao
Za spriavnost protokolu  : RNDr. Jarmila Havlov4, CSc. /{/{"7’*"‘-

Zastupce OS 1390 : Ing. Petr Kudera, CSc. _ ,//@;f/,-(xd-- i

Datum vydani protokolu : Praha 04. 11. 2013

Bank. spoj.: KB PRAHA 10 S Provolba: 281017 445
Cislo u&tu: 290101/0100 Spojovatelka: 281 017 111
o3 45274860 Fax: 271751122
DIC: CZ45274860 ao@csias.cz; www.csias.cz

Spole&nost zapsana v obchodnim rejsttiku Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 1595 dne 6. kvétna 1992
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1.0 Specifikace pFedmétu zkousek
1.1 Specifikace vyrobkii
Granulét z mineralnich vlaken obsahujici organickou prysky¥ici umist'ovany in situ foukdnim
do ptdnich prostor, dutin ve zdénych sténach a do ramovych konstrukei.
Vyrobce : Thermica plus spol. s r.o. ICO : 25428616
Jablonecka 42/35
460 01 Liberec 5 — Kristianov
Vyrobna: Thermica plus spol. s r.o.
Jablonecka 42/35
460 01 Liberec 5 - Kristianov
Zadost 651A /2013/P ze dne 12. 04. 2013
1.2 Popis a uréeni vyrobkii
Ptedmétem posuzovani jsou typy vyrobki:
tloubt'ka tFida tepelnd objemovd
. reakcena | vodivost | hmotnost kéd znaleni ve smyslu EN 14 064-1
ohelt W.m' .K! k/m*
50 MW-EN 14064-1-S3-WS-MU1?
1IZO E 0,0
LTHERM 036 70 Al | MW-EN 14064-1-S1-WS-MU1"
Vyrobek je uréen pro
a) tepelnou izolaci piidnich prostor
b) tepelnou izolaci pidnich prostor a dutin ve zdénych sténéch a do ramovych konstrukei
1.3 Technicka specifikace
EN 14 064-1 : 2010 Tepelné izolatni vyrobky pro stavby
- Vyrobky z foukané mineralni viny vyrab&né in-situ
- Specifikace vyrobki pted zabudovanim
ZBNIHO N
1.4 Datum ukonceni zkousek " g "’-f;:;:i'i;:_‘_\
01. 11.2011 go |\ 23
A s =~
AN UNIZ /
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2.0 Odbér vzorki

Datum odbéru: 13.06. 2013;
Misto odbéru: Thermica plus spol. s r.o.
Jablonecka 42/35
460 01 Liberec 5 - Kristidnov
Odebral : pracovnik firmy CSI a.s. Praha, OS 1390
Zpisob vzorkovani dle pfislu$nych zkusebnich norem

Eviden¢ni ¢isla vzorki : viz jednotlivé zkuSebni protokoly

Ur&eni typu provedl CSI a.s. Praha OS 1390:

» Akreditovana zkuSebni laboratof ¢. 1007.4 — Zku$ebna tepelnych vlastnosti materiald,
konstrukci a budov

» Akreditovana zku$ebni laboratof ¢. 1007.6 — ZkuSebna chemicko-fyzikalnich
vlastnosti stavebnich hmot

» Akreditovand zkusebni laboratof ¢. 1007.7 — Pozarn€ technicka laboratof

Vysledky provedenych zkousek jsou uvedeny v nésledujicich zkugebnich protokolech:

Akreditovand zkusebni laboratof &. 1007.4

Protokol o zkousce &, ze dne
2207 20. 06. 2013

Akreditovana zku3ebni laboratof &. 1007.6

Protokol o zkousce &. ze dne
AP 492-27/13 01.11.2013

Akreditovang zkuSebni laboratof &. 1007.7

Protokol o klasifikaci ¢&. ze dne
PK - 13 - 087 19. 09. 2013
Protokol o zkouXce &. ze dne
16 593 1/2 02. 08. 2013
16 593 2/2 13. 08. 2013
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3.0 Vysledky zkouSek pro urceni typu

Zptsob odbéru vzorki, udaje o méficich metodach a jejich presnosti jsou uvedeny v protokolech
o jednotlivych zkouskach, vyjmenovanych v pfedchazejici kapitole.

3.1 Soucinitel tepelné vodivosti A (W/mK)
zkuSebni predpis EN 12 667

Ap Vyrobek Zjisténé hodnoty z riiznych termini vyroby
| | 11 I IV
(Ifglslgliﬁ/% 0,0354 0,0353 0,0338 -
0,036
(152%}11(2% - 0,0348 0,0353 0,0352

3.2 Nasdkavost krdtkodoba Wp
zkusebni predpis EN 1609, metoda A

TFida Skupina vyrobki Zjisttné hodnoty z riizn¥ch termind
| 1 I | v
(12213323% 0,85 0,82 0,87 0,91
o= L Okg/m I;OLTHERM
(b= 70 ke/m?) 0,91 0,94 0,89 0,93

3.3 Reakce na oheri
Klasifikace dle EN 13 501-1

THda Skupina vyrobkd |__ZjiSt&né hodnoty z riiznych termini vyroby
I II I v
Al IZOLTHERM Al

3.4 Uvoliiovani nebezpecnych litek do vnitiniho prostiedi
T¥da/Orovel| Skupina vyrobki Zji’t¢né hodnoty z riznych termind vyroby

[ZOLTHERM Posuzovany vyrobek neni v pfimém kontaktu s

interiérem staveb




